КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, п. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ
31 января 2024 г.                                                                                      № 101/816

О кандидатурах для зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5
1
 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

территориальная избирательная комиссия Мостовская РЕШИЛА:

1. Зачислить кандидатуры в резерв составов участковых избирательных

комиссий избирательных участков муниципального образования Мостовский

район Краснодарского края (список прилагается).

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной

избирательной комиссии Мостовская в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская Хиврич С.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич

2

Список кандидатур, для зачисления в резерв составов участковых

комиссий избирательных участков №№ 31-07, 31-09, 31-11, 31-13, 31-15,

31-18, 31-20, 31-28,  31-31, 31-34, 31-39, 31-41, 31-42 муниципального

образования Мостовский район Краснодарского края

№

п/п

ФИО Кем предложен Очеред-

ность

назна-

чения

№ избиратель-

ного участка

1.

Абрамова

Наталья

Михайловна

Собранием избирателей по

месту жительства

1

31-31

2.

Авакян Карэн

Максимович

Региональным отделением

ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

«РОДИНА» в Краснодарском

крае

1

31-42

3.

Анцифоров

Роман Сергеевич

Региональным отделением

ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

«РОДИНА» в Краснодарском

крае

1

31-41

4.

Бабенко Виктория

Сакеновна

Собранием избирателей по

месту работы

1

31-07

5.

Бойченко

Светлана

Николаевна

Мостовским местным

отделением Краснодарского

регионального отделения

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1

31-09

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению территориальной

избирательной комиссии

Мостовская

от 31 января 2024 г. № 101/816

3

№

п/п

ФИО Кем предложен Очеред-

ность

назна-

чения

№ избиратель-

ного участка

6.

Букина Олеся

Эриковна

Региональным отделением в

Краснодарском крае

Политической партии

«Гражданская платформа»

1

31-20

7.

Войтович Алина

Александровна

Советом  Псебайского

городского поселения

Мостовского района

1

31-18

8.

Лазаренко

Алина

Александровна

Собранием избирателей по

месту работы

1

31-39

9.

Месхи Нино

Джондовна

Советом  Псебайского

городского поселения

Мостовского района

1

31-18

10.

Москаленко

Елена Николаевна

Собранием избирателей по

месту работы

1

31-41

11.

Некрасова Инна

Викторовна

Советом  Псебайского

городского поселения

Мостовского района

1

31-18

12.

Новикова

Анастасия

Ильдаровна

Советом  Псебайского

городского поселения

Мостовского района

1

31-13

13.

Плохих Юлия

Владимировна

Собранием избирателей по

месту работы

1

31-34

4

№

п/п

ФИО Кем предложен Очеред-

ность

назна-

чения

№ избиратель-

ного участка

14.

Помогаев

Анатолий

Олегович

Собранием избирателей по

месту работы

1

31-07

15.

Ротманов

Владимир

Иванович

Региональным отделением в

Краснодарском крае

Политической партии

«Гражданская платформа»

1

31-09

16.

Савченко

Галина

Григорьевна

Региональным отделением в

Краснодарском крае

Политической партии

«Гражданская платформа»

1

31-11

17.

Салангина

Татьяна

Сергеевна

Региональным отделением

ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

«РОДИНА» в Краснодарском

крае

1

31-07

18.

Сулухия

Альбина

Александровна

Региональным отделением

Политической партии

«Казачья партия Российской

Федерации» в Краснодарском

крае

1

31-18

19.

Тетерина

Елена

Александровна

Региональным отделением

Политической партии

«Казачья партия Российской

Федерации» в Краснодарском

крае

1

31-28

20.

Чапцева  Наталья

Петровна

Собранием избирателей по

месту жительства

1

31-39

5

№

п/п

ФИО Кем предложен Очеред-

ность

назна-

чения

№ избиратель-

ного участка

21.

Щурикова Нина

Васильевна

Региональным отделением

ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

«РОДИНА» в Краснодарском

крае

1

31-15